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Informacja o dostępności Komendy Miejskiej Policji
w Płocku dla osób z niepełnosprawnościami

Informacja o dostępności Komendy Miejskiej Policji w Płocku dla osób z niepełnosprawnościami

 

Dostępność budynku przy ul. Kilińskiego 8 w Płocku

Dojazd do Komendy Miejskiej Policji w Płocku

Do Komendy można dojechać komunikacją publiczną.

Najbliższe przystanki autobusowe to:

przystanek przy ul.Kilińskiego

przystanek przy ul. ul. 8 Pułku Artylerii Lekkiej

Parking

W bliskiej odległości od wejścia głównego po prawej stronie budynku Komendy Miejskiej Policji  w Płocku
znajduje się ogólnodostępny parking dla interesantów.

Na parkingu zapewniono 4 miejsca parkingowe przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami.

Miejsca parkingowe przeznaczone dla osób z niepełnosprawnościami oznaczone niebieską kopertą i
pionowym znakiem drogowym.

 

Wejście do Komendy Miejskiej Policji w Płocku

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Wejście na teren Komendy Miejskiej Policji w Płocku znajduje się od strony ul. Kilińskiego.

Aby dotrzeć do budynku należy przejść przez bramkę oraz przejście dla pieszych, które znajduje się na
wprost wejścia do Komendy.

Drzwi wejściowe do budynku otwierają się automatycznie.

Po lewej stronie drzwi, na budynku umieszczona jest czerwona tablica z napisem „Komenda Miejska
Policji w Płocku” oraz godło państwowe.

Budynek wyposażony jest we windę elektryczną dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób
poruszających się na wózku oraz poręcze przy schodach.

 

 

 

W holu głównym znajduje się recepcja.

 

Po lewej stronie od wejścia znajdują się aparat telefoniczny. Można z niego skorzystać aby połączyć się
z wybranym policjantem lub pracownikiem Komendy Miejskiej Policji w Płocku.

 

Po  prawej stronie od wejścia przed recepcją znajduje się ogólnodostępna toaleta. Toaleta jest
przystosowana do potrzeb osób poruszających się na wózku.

 

WAŻNE

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po Komendzie. Interesanci odbierani są  z recepcji i poruszają
się po terenie KMP w obecności policjanta lub pracownika KMP (osoby nadzorującej). Przejście z recepcji
do dalszej części obiektu zabezpieczone jest bramkami obrotowymi, które są otwierane za pomocą
osobowych kart dostępowych.

Interesanci mogą być obsłużeni w pokoju przyjęć interesantów, które znajdują się po lewej stronie
recepcji.



Informacja dodatkowa

Wejścia na teren Komendy Miejskiej Policji w Płocku od strony ul. ul. 8 Pułku Artylerii Lekkiej
przeznaczone są wyłącznie dla policjantów i pracowników Komendy Miejskiej Policji w Płocku.
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